

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

SO_06: Slaboproud

SLA_01: Rozvody NN pro DATA						
525.	SUB RNN_001	CYKY 3Cx2.5	m	40,0	26,77	1 071
526.	SUB RNN_002	Zásuvky na povrch 230V/16A	ks	3,0	267,67	803
527.	SUB RNN_003	Rozvodnice na povrch 12 mod	ks	1,0	868,96	869
528.	SUB RNN_004	Přepětová ochrana 2 st.	ks	4,0	1 720,71	6 883
529.	SUB RNN_005	JISTIČ 1B/16 A	ks	3,0	133,83	401
530.	SUB RNN_006	Wago svorky	ks	10,0	19,12	191
531.	SUB RNN_007	Hnoždinky+šrouby	ks	20,0	9,56	191
532.	SUB RNN_008	Doprava	soub	1,0	955,95	956
533.	SUB RNN_009	Zednická výpomoc	soub	1,0	955,95	956
534.	SUB RNN_010	Montáž	soub	1,0	7 647,59	7 648
535.	SUB RNN_011	Pomocné práce	soub	1,0	955,95	956
						811 511
						20 925

SLA_02: Zařízení slaboproudé elektrotechniky

536.	SUB ZSL_001	Kabel Belden 6-té kat	m	3 800,0	12,43	47 224
537.	SUB ZSL_002	Zásuvka HSEDG2UW6Z 2RJ45 6cat	ks	21,0	238,99	5 019
538.	SUB ZSL_003	Krabice KOPOS kompletní	ks	10,0	2 361,19	23 612
539.	SUB ZSL_004	Žlab pod podlahu	m	50,0	487,53	24 377
540.	SUB ZSL_005	Kabelový kanál v pohledu	m	7,0	210,31	1 472
541.	SUB ZSL_006	Podružný materiál	ks	1,0	477,97	478
542.	SUB ZSL_007	Zednické přípomoc		1,0	2 007,49	2 007
543.	SUB ZSL_008	PPV		1,0	2 007,49	2 007
544.	SUB ZSL_009	Racková skříň v suterénu	ks	1,0	11 949,37	11 949
545.	SUB ZSL_010	Patch panel pro připojení	ks	2,0	2 342,08	4 684
546.	SUB ZSL_011	Proměření datového segmentu	ks	90,0	86,04	7 743
547.	SUB ZSL_012	Montáž dvojzásuvky	ks	21,0	210,31	4 416
548.	SUB ZSL_013	Montáž panelu pro přívod 230V	ks	3,0	143,39	430
549.	SUB ZSL_014	Montáž skříňové RACK-	ks	1,0	1 433,92	1 434
550.	SUB ZSL_015	Zatažení kabelů do kanálu	m	3 800,0	11,47	43 591
						180 445

SLA_03: Dataprojektory

552.	SUB DTPR_002	Kabel VGA	m	50,0	48,56	2 428
553.	SUB DTPR_003	Kabel S-Video	m	50,0	195,97	9 798
554.	SUB DTPR_004	Kabel signálový CHINC	m	50,0	66,92	3 346
						359 472

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena
555.	SUB	DTPR_005	Trubka PVC KABUFLEX	m	30,0	42,06	1 262
556.	SUB	DTPR_006	KT250	ks	2,0	191,19	382
557.	SUB	DTPR_007	Zásuvky pro CHINC	ks	3,0	286,78	860
558.	SUB	DTPR_008	Krabice pod zásuvku	ks	3,0	56,40	169
559.	SUB	DTPR_009	Systémová krabice projektoru	ks	1,0	716,96	717
560.	SUB	DTPR_010	Držák Dataprojektoru	ks	2,0	13 287,69	26 575
561.	SUB	DTPR_011	Dataprojektor	ks	2,0	69 975,49	139 951
562.	SUB	DTPR_012	Plátno pro dataprojektor-7 x 2 m	ks	1,0	173 982,77	173 983

SLA_04: Vjezdové zařízení

563.	SUB	VJZ_001	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	50,0	45,89	2 294
564.	SUB	VJZ_002	Kabel W 2x0,22+2x0,5	m	100,0	21,99	2 199
565.	SUB	VJZ_003	Ukončení kabelů	ks	6,0	23,90	143
566.	SUB	VJZ_004	Kabelový žlab plechový	m	24,0	229,43	5 506
567.	SUB	VJZ_005	Fezn 10	m	50,0	43,02	2 151
568.	SUB	VJZ_006	Automatická závorra GPB50	ks	2,0	42 348,55	84 697
569.	SUB	VJZ_007	Rameno závorry 3,5m včetně STOP	ks	2,0	3 967,19	7 934
570.	SUB	VJZ_008	Kotvení sada závorry	ks	2,0	2 389,87	4 780
571.	SUB	VJZ_009	Kovový sloupek pro montáž ovládacích prvků	ks	2,0	13 287,69	26 575
572.	SUB	VJZ_010	Kotvení sada pro sloupek	ks	2,0	2 389,87	4 780
573.	SUB	VJZ_011	Interkom 1x venkovní tablo, napájecí zdroj, přepojovač	ks	2,0	13 383,29	26 767
574.	SUB	VJZ_012	Výjezdové a vjezdové smýčka	ks	4,0	10 037,47	40 150
575.	SUB	VJZ_013	Zálivka pro smýčky-sada	ks	4,0	2 867,85	11 471
576.	SUB	VJZ_014	Čtečka karet	ks	2,0	4 206,18	8 412
577.	SUB	VJZ_015	Cena karty za kus	ks	1,0	114,71	115

227 975

SLA_05: Indukční smýčka

578.	SUB	INDS_001	Kabely SYKY 10x2x0,5	m	60,0	28,68	1 721
579.	SUB	INDS_002	Krabice K250	ks	1,0	191,19	191
580.	SUB	INDS_003	Svorkovnice	ks	20,0	47,80	956
581.	SUB	INDS_004	Trubka 23	m	50,0	27,72	1 386
582.	SUB	INDS_005	Zesilovač Ind.smyčky ILA 450	ks	1,0	13 660,52	13 661
583.	SUB	INDS_006	Montáž Indukční smýčky	soub	1,0	4 779,75	4 780

22 694

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_07: Dopravní část						
1: Zemní práce						
1.	SP	121101101				1 286 248
2.	SP	122202202				232 583
		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	103,5	22,57	2 336
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	363,0	56,74	20 597
3.	SP	174101101				2 079
4.	SP	132201101				2 262
5.	SP	162701105				87 505
6.	SP	171201201				4 782
7.	SP	171201211				76 561
8.	SP	181951102				6 173
9.	SP	181951101				1 209
10.	SP	181301102				8 009
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	33,0	63,00	
		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,5	411,27	
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	395,5	221,25	
		Uložení sypaniny na skládky	m3	395,5	12,09	
		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	593,25	129,05	
		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	759,0	8,13	
		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	320,0	3,78	
		Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	290,0	27,62	
11.	SP	181411131				3 237
		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	290,0	11,16	
12.	SP	183451351				1 908
		Provzdušnění trávníku s přisevem travního osiva plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	190,0	10,04	
13.	H	00572410				582
14.	SP	185804312				360
15.	SP	185851121				1 104
16.	SP	185802113				14
17.	H	25191155				73
18.	SP	183101321				4 682
		Osivo směs travní parková	kg	7,417	78,46	
		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,0	72,06	
		Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,0	220,86	
		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	3 571,10	
		Hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	3,8	19,19	
		Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,0	1 170,44	
19.	H	10371500				2 688
20.	SP	184102114				707
		Substrát pro trávníky A VL	m3	4,0	671,94	
		Výsadba dřeviny s balen D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,0	176,78	
21.	B	0058000_R				1 204
		trnovník akát (Robinia pseudoacacia - kultivar Úmbrulifera) - dodávka, doprava	kus	4,0	301,12	
22.	SP	184215133				627
23.	H	05217210				872
24.	B	18000100_R				3 011
		Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,0	156,71	
		Tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm	kus	12,0	72,70	
		Péče o vysazené trnovníky po dobu 1 roku a oborná úprava ponechaných rostlin	kpl	1,0	3 011,24	

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce

39 526

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celkem
37.	SP	113154122	Frézování živého krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	69,0	77,27	5 331
38.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	43,0	37,59	1 616
39.	SP	113107183	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm	m2	86,0	64,63	5 558
40.	SP	113107163	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	86,0	46,85	4 029
41.	SP	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	35,0	82,16	2 876
42.	B	91001001_R	Vyplnění spár živou závlivkou	m	35,0	574,72	20 115

1-K: Kácení

25.	SP	111201101	Odstanění dřevin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	70,0	27,65	1 935
26.	SP	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	5,0	110,62	553
27.	SP	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	5,0	191,96	960
28.	SP	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,0	22,74	114
29.	SP	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,0	307,01	1 535
30.	SP	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,0	81,46	407
31.	SP	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,0	5,06	25
32.	SP	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	5,0	10,75	54
33.	SP	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	5,0	16,55	83
34.	SP	162301501	Vodorovné přemístění dřevin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	70,0	45,48	3 184
35.	B	1623015_R	Příplatek k vodorovnému přemístění dřevin do 5 km D kmene do 100 mm ZKD 50 km	m2	70,0	6,02	422
36.	B	16200100_R	Poplatek za rostlé dřevo (skládkové)	kpl	1,0	43,02	43

21: Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

43.	SP	212632111	Lože pro tratě z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,855	970,47	830
44.	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žebíř nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	3,13	786,70	2 462
45.	SP	212755216	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	57,0	129,07	7 357

56: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
46.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	435,0	93,86	40 831
47.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	737,0	93,86	69 178
48.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	22,0	121,44	2 672
49.	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	435,0	294,52	128 117
50.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	324,0	198,83	64 420
51.	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	400,0	121,44	48 577

57: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčinné							
52.	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	504,0	323,66	163 125
53.	SP	573211111	Postřik živčinný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	69,0	43,97	3 034

59: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebních (předlažby)							
54.	SP	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	62,0	201,66	12 503
55.	SP	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	22,0	258,08	5 678
56.	SP	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	240,0	205,65	49 355
57.	H	59245180	Dlažba zámková UNI 6 20x16,5x6 cm šedá	m2	60,0	236,12	14 167
58.	H	59245119	Dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	4,0	380,47	1 522
59.	H	59245262	Dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná	m2	16,0	407,23	6 516
60.	H	59245262	Dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná	m2	7,004	407,23	2 852
61.	H	59245122	Dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm šedá	m2	245,0	282,01	69 091
62.	H	59245123	Dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná	m2	17,0	334,58	5 688

91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
63.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	212,4	197,02	41 847
64.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,849	2 342,85	1 989
65.	H	59217492	Obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x10x30 cm	kus	195,0	185,45	36 164
66.	B	59217001_R	obrubník betonový silniční vnější obří R 0,5 - dodávka, doprava	m	4,9	1 720,71	8 431
67.	B	59217002_R	obrubník betonový silniční vnější obří R 1,0 - dodávka, doprava	m	6,6	1 720,71	11 357
68.	B	59217004_R	obrubník betonový silniční vnější obří R 1,5 - dodávka, doprava	m	2,5	2 007,49	5 019

38 z 44

www.airoGALC.cz

21.7.2014

NO.		MU		Výměra		Jedn. cena		Cena	
69.	11	60217003_R	obrubník betonový silniční vnější obří R 2,0 - dodávka, doprava	m	5,8	1 720,71		9 980	

Por.	Typ	Kod	Popis	mJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
69.	B	59217003_R	obrubník betonový silniční vnější obýl R 2,0 - dodávka, doprava	m	5,8	1 720,71	9 980
70.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového sfojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,0	162,75	5 859
71.	H	59217220	Obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	37,0	96,55	3 572
72.	SP	91451111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,0	197,43	395
73.	SP	91411111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoli	kus	3,0	160,73	482
74.	H	40444334	Značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	1,0	327,89	328
75.	H	40444318	Značka svíslá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	kus	1,0	585,04	585
76.	H	40444258	Značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,0	1 041,98	1 042
77.	H	40445230	Sloupek Zn 70 - 350	kus	2,0	483,71	967
78.	H	40445210	Maják prosvětlený pružný PPM - 30	kus	2,0	13 096,51	26 193
79.	SP	91513111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	3,0	67,08	201
80.	SP	91562111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	30,0	17,78	534
81.	SP	91973511	Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm	m	27,0	47,50	1 283
82.	B	91001001_R	Vyplnění spár živou zálivkou	m	27,0	638,57	17 242
83.	SP	91211111	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm zabetonovaného	kus	4,0	160,88	644
84.	H	74910305	Patník betonový PAT 35/40/85 J nat 35 x 39,5 x 85 cm	kus	4,0	1 749,39	6 998

16 270

93: Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							
Montáž kabelových chráničů							
85.	B	9300010_R	chránič pro uložení kabelů DN 100 mm - dodávka, doprava	m	43,0	43,02	1 850
86.	B	9300011_R	Výstražná fólie pro kabelové chráničy	m	43,0	38,24	1 644
87.	B	9300020_R	Obeponování kabelových chráničů betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu včetně případného - bednění	m3	3,667	3 345,82	12 269
88.	B	9300030_R	Odstředění bláta a hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živého	m2	30,0	0,44	13
89.	SP	938909311					

97: Bourací práce

Vodorovná doprava suti ze sytkových materiálů do 1 km							
90.	SP	997221551	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sytkových materiálů	t	77,498	31,82	2 466
91.	SP	997221559	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	697,482	8,56	5 971
92.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	34,283	1 118,46	38 344
93.	SP	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	8,815	154,86	1 365

83 661

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

94.	B	99722101_R	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - podkladní vrstvy živé vozovky	t	34,4	1 032,43	35 515
-----	---	------------	---	---	------	----------	--------

99: Přesuny hmot a sutí							
95.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	178,946	50,45	9 029

ON: Ostatní náklady							
97.	B	01x	Koordinální a kompletační činnost dodavatele	kpl	1,0	95,59	96
98.	B	02	Správní a místní poplatky	kpl	1,0	955,95	956
99.	B	03	Geodetické práce a měření včetně geodetického plánu	kpl	1,0	4 779,75	4 780
100.	B	04	Vytýčení stávajících inž. sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kpl	1,0	955,95	956
101.	B	05	Zkoušky hutnění	kpl	1,0	2 867,85	2 868
102.	B	06	Náklady na veškeré energie související s realizací akce	kpl	1,0	1 911,90	1 912
103.	B	07	Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby	kpl	1,0	477,97	478
104.	B	08	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištění - staveniště, bezpečnostní tabulky)	kpl	1,0	477,97	478
105.	B	09	DIO	kpl	1,0	477,97	478
106.	B	10	Zajištění označení stavby - tabule apod	kpl	1,0	477,97	478
107.	B	11	Úklid staveniště a uvedení přilehlých ploch mimo staveniště do původního stavu	kpl	1,0	477,97	478

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
96.	SP	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,22	12 834,25	2 824

SO_08: Odvodnění parkoviště

91 499

1: Zemní práce

42 298

1.	SP	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	3,0	25,68	77
2.	SP	113107223	Odstanění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	3,0	37,87	114
3.	SP	113107243	Odstanění podkladu pl přes 200 m ² živých tl 150 mm	m ²	3,0	51,79	155
4.	SP	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	m ³	0,88	305,65	269
5.	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	54,437	184,59	10 048
6.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	54,437	18,69	1 017
7.	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	128,688	80,08	10 306
8.	SP	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	128,688	13,60	1 750
9.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	27,219	59,81	1 628
10.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	19,926	245,83	4 899
11.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	19,926	13,43	268
12.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuňněním	m ³	34,511	69,99	2 416
13.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	11,11	275,14	3 057
14.	B	583313450	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 Z	m ³	12,777	380,85	4 866
15.	B	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	29,889	47,80	1 429

4: Vodorovné konstrukce

3 551

16.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m ³	3,87	675,85	2 616
17.	SP	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tl. C 12/15 otevřený výkop	m ³	0,3	2 368,84	711
18.	SP	452384111	Podkladní prazce z betonu prostého tl. B 7,5 otevřený výkop pl do 25000 mm ²	m	1,2	187,02	224

5: Komunikace

4 332

19.	SP	566901134	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m ² štěrku tl. 250 mm	m ²	3,0	221,64	665
20.	SP	566901142	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m ² kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m ²	3,0	165,80	497
21.	SP	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m ²	6,0	528,31	3 170

8: Trubní vedení

37 572

22.	SP	817314111	Montáž betonových útesů s hrdlím DN 150	kus	1,0	426,89	427
-----	----	-----------	---	-----	-----	--------	-----

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	SP	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	25,0	309,27	7 732
24.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,0	489,37	4 404
25.	SP	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,0	124,80	499
26.	H	28611355	Koleno kanalizace plastové KGB 125x30°	kus	4,0	79,92	320
27.	SP	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,0	543,18	1 630
28.	SP	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,0	7 828,77	7 829
29.	SP	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,0	867,31	1 735
30.	SP	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,0	510,25	510
31.	H	55243442	Poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	1,0	5 448,91	5 449
32.	SP	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	3,0	2 345,94	7 038

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání							
33.	SP	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	7,0	91,29	639

99: Přesuny hmot a suti							
34.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,853	35,35	101
35.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	25,677	9,51	244
36.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,853	124,59	355
37.	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,948	1 242,73	1 178
38.	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,905	143,39	273

OST: Ostatní							
39.	B	735 96	Dokumentace pro kolaudaci	kpl	1,0	955,95	956

SO_09: Venkovní Silnoproud

92 750

M01: Montáže

35 791

584.	SUB	021-101	Svídla - sadové 50WSHC	ks	3,0	1 671,00	5 013
585.	SUB	021-102	Stožárý - bezpaticový 5m ,typ OS-UD	ks	3,0	3 656,51	10 970
586.	SUB	021-103	Stožárý - trubky HDPE 50 šedé s nápisem VO	m	90,0	35,27	3 175
587.	SUB	021-104	Stožárý - barva synt.+ředidloS6006	kg	2,0	114,71	229
588.	SUB	021-105	Stožárý - nátěry konstrukcí	m2	2,0	172,07	344
589.	SUB	021-106	Stožárý - svorky,šrouby,pásky pospojování	ks	3,0	47,80	143
590.	SUB	021-107	Stožárý - zapojení přívodu do závozy	ks	2,0	229,43	459
591.	SUB	021-108	Stožárý - ukončení vodičů / do 4x6	ks	6,0	14,34	86
592.	SUB	021-109	Stožárý - ukončení vodičů / do P 36	ks	1,0	14,34	14
593.	SUB	021-110	Kabely - CYKY pevné do chráničky / 5C x 6	m	190,0	59,74	11 350
594.	SUB	021-111	Kabely - CY zel.žl. / 4	m	30,0	18,39	552
595.	SUB	021-112	Kabely - šňůra CSGS / 3C x 2,5	m	15,0	24,56	368
596.	SUB	021-113	Pospojování - svorky SP	ks	3,0	31,67	95
597.	SUB	021-114	Pospojování - šířek ozn.	ks	3,0	4,01	12
598.	SUB	021-115	Pospojování - nátěry pospoj.části	m	3,0	172,07	516
599.	SUB	021-116	Pospojování - uzemnění v trase kabelu FeZn dn 8	m	60,0	41,07	2 464

Z01: Zemní práce

56 959

600.	SUB	021-117	vytyčení trasy	km	1,0	1 433,92	1 434
601.	SUB	021-118	jáma stožárů nepatk.do1,2m	ks	3,0	955,95	2 868
602.	SUB	021-119	stož.pouzdro VO 250x150	ks	3,0	351,79	1 055
603.	SUB	021-120	bet.základ do zeminy	m3	3,0	667,25	2 002
604.	SUB	021-121	výkop kabel.rýhy 35/60	m	90,0	170,54	15 349
605.	SUB	021-122	výkop kabel.rýhy 50/120	m	10,0	170,54	1 705
606.	SUB	021-123	kabelové lože š.35-cihla	m	80,0	70,26	5 621
607.	SUB	021-124	zához kabel.rýhy 35/60	m	90,0	74,95	6 745
608.	SUB	021-125	zához kabel.rýhy 50/120	m	10,0	74,95	749
609.	SUB	021-126	kabel.prostup bet.trouba 30cm	ks	3,0	79,82	239
610.	SUB	021-127	kabel.prostup bet.trouba 15cm	ks	10,0	79,82	798
611.	SUB	021-128	křížovátka s kabelem	ks	1,0	1 433,92	1 434
612.	SUB	021-129	křížovátka s potrubím	ks	2,0	1 433,92	2 868
613.	SUB	021-130	zajištění otvoru proti vodě	ks	6,0	334,58	2 007
614.	SUB	021-131	odvoz zeminy do 1km	m3	3,0	1 433,92	4 302
615.	SUB	021-132	odvoz zeminy další km	m3	10,0	238,99	2 390

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

616.	SUB	021-133	provizorní úprava terenu	m2	20,0	143,39	2 868
617.	SUB	021-134	HZS - manipulace v síti	hod	2,0	114,71	229
618.	SUB	021-135	HZS - výchozí revize	hod	8,0	286,78	2 294

SO_10: Venkovní Slaboproud

198 837

SLA_11: Přemístění kabelové trasy UPC

619.	SUB	UPC_001	Přemístění kabelové trasy UPC	m	64,0	238,99	63 571
620.	SUB	UPC_002	Přemístění kabelové šachty	ks	1,0	2 389,87	15 295
621.	SUB	UPC_003	Výkop pro kabely komplet	m	64,0	477,97	2 390
622.	SUB	UPC_004	Obnažení stávající kabelové trasy	m	64,0	238,99	30 590
							15 295

SLA_12: Přemístění kabelové trasy O2-1

623.	SUB	O2-1_001	Přemístění kabelové trasy O2	m	64,0	238,99	63 571
624.	SUB	O2-1_002	Přemístění kabelové šachty	ks	1,0	2 389,87	15 295
625.	SUB	O2-1_003	Výkop pro kabely komplet	m	64,0	477,97	2 390
626.	SUB	O2-1_004	Obnažení stávající kabelové trasy	m	64,0	238,99	30 590
							15 295

SLA_13: Přemístění kabelové trasy O2-2

627.	SUB	O2-2_001	Přemístění kabelové trasy O2	m	25,0	238,99	23 899
628.	SUB	O2-2_002	Výkop pro kabely komplet	m	25,0	477,97	5 975
629.	SUB	O2-2_003	Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě	m	25,0	238,99	11 949
							5 975

SLA_14: Přemístění kabelové trasy ČD MATIKA

630.	SUB	CDM_001	Přemístění kabelové trasy ČD Matika	m	25,0	238,99	23 899
631.	SUB	CDM_002	Výkop pro kabely komplet	m	25,0	477,97	5 975
632.	SUB	CDM_003	Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě	m	25,0	238,99	11 949
							5 975

SLA_15: Přemístění kabelové trasy NET-LINE

633.	SUB	NTL_001	Přemístění kabelové trasy NET-LINE	m	25,0	238,99	23 899
634.	SUB	NTL_002	Výkop pro kabely komplet	m	25,0	477,97	5 975
635.	SUB	NTL_003	Obnažení stávající kabelové trasy o ohledem na ostatní sítě	m	25,0	238,99	11 949
							5 975



HARMONOGRAM STAVBY

	2014					2015		
	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben
zemní práce								
bouvací práce, demontáže								
svislé konstrukce, SDK								
vodorovné konstrukce								
úpravy povrchů, fasáda								
výplně otvorů								
střecha								
akustické obklady, podhledy								
truhlářské konstrukce								
zámečnické konstrukce								
obklady a dlažby								
podlahové krytiny								
malby a nátěry								
Zdravotně technické instalace								
Vzduchotechnika								
Ústřední topení								
Elektroinstalace								
Vybavení interieru								
Parkoviště, odvozní								
VEŠTĚNÍ a ostatní								
náklady								
finanční plnění	200 000 Kč	700 000 Kč	900 000 Kč	700 000 Kč	700 000 Kč	1 500 000 Kč	1 600 000 Kč	2 141 719 Kč

Ve Svatavě dne 28.7.2014



11
Vladislav Štěpánovský
jednatel společnosti
ISSO - Inženýři
stav

Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž
357 03 Sok.
tel./fax: 352 467
DIČ: CZ1824E

		ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.		Datum: 30. 04. 2014
		Projektový tým		
„ÚP ČR – Sokolov“ Reg. č. projektu: CZ.1.06/3.3.00/04.07802				

• Projektový tým určený pro realizaci stavby

Cinnost vykonávaná při realizaci plnění zakázky: **Zodpovědná osoba navržená pro řízení stavby**

Vladislav
ŠTĚPÁNOVSKÝ

Jméno: **ŠTĚPÁNOVSKÝ**
 Příjmení:
 Titul:
 Pozice ve firmě:
 Vztah k dodavateli:
 Jméno: **ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.**
 Příjmení:
 Titul:
 Pozice ve firmě:
 Vztah k dodavateli:
 Pracovní kontakt:

tel.:	+420 352 467 257
mobil:	+420 602 425 597
fax:	+420 352 467 257
e-mail:	stepanovsky@issosokolov.cz

Cinnost vykonávaná při realizaci plnění zakázky: **Zodpovědná osoba navržená pro realizaci stavby**

Robert
VACEK

Jméno: **VACEK**
 Příjmení:
 Titul:
 Pozice ve firmě:
 Vztah k dodavateli:
 Jméno: **ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.**
 Příjmení:
 Titul:
 Pozice ve firmě:
 Vztah k dodavateli:
 Pracovní kontakt:

tel.:	+420 352 467 257
mobil:	+420 777 740 594
fax:	+420 352 467 257
e-mail:	vacek@issosokolov.cz

		ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
		Projektový tým
Reg. č. projektu: CZ.1.06/3.3.00/04.07802 „ÚP ČR – Sokolov“		Datum: 30. 04. 2014

Cinnost vykonávaná při realizaci plnění zakázky:

Zodpovědná osoba navržená pro
rozpočtové a finanční vedení
stavby

Tomáš
VOKR

Jméno:
Příjmení:
Titul:
Pozice ve firmě:
Vztah k dodavateli:

připravář výroby
zaměstnanec společnosti ISSO – Inženýrské stavby Sokolov,
s.r.o. v hlavním pracovním poměru

Pracovní kontakt:

tel.:	+420 352 467 257
mobil:	+420 606 619 109
fax:	+420 352 467 257
e-mail:	vokr@issosokolov.cz

Ve Svatavě dne 28.7.2014

Vladislav Štěpánovský



ISSO – Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 256
357 03 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248875

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Popis částí zakázky, kterou hodlá
uchazeč zadat subdodavateli a %
předpokládaná výše podílu

1. Obchodní firma/jméno	Tirala Radek – vodoinstalace a topenářství	Sídlo Vrchlického 95, 356 01 Sokolov	IČO 61766453	Telefon 775 105 988	Zastoupení Radek Tirala	4,09 % ZTI + UT	
2. Obchodní firma/jméno	STEVISPOL s.r.o.	Sídlo ČSA 140, 357 03 Svataava	IČO 63507722	Telefon 352 605 075	Zastoupení Vladimír Stejspal	4,14 % střecha	
3. Obchodní firma/jméno	Giacomo design	Sídlo Palackého 364, 357 03 - Svataava	IČO 73752606	Telefon 777 614 712	Zastoupení Jakub Mach, Dis.	2,18 % interiér	
4. Obchodní firma/jméno	KLIMA - ELEKTRON s.r.o.	Sídlo Strahovská 170, 360 01 Karlov Vary - Olšová Vrata	IČO 26392844	Telefon 353 449 277	Zastoupení Bohuslav Nuc	12,89 % (1.088.017,- Kč) VZT	
5. Obchodní firma/jméno	ELEKTRO UNIT spol. s r.o.	Sídlo Tovární 621, 356 01 Sokolov	IČO 25238604	Telefon 602 423 727	Zastoupení Václav Koch	18,45 % (1.557.452,- Kč) Silnoproud, slaboproud	

Ve Svatavě, dne 28.7.2014

Vladislav Štěpánovský
t1 jednatel společnosti



ISSO - Inženýrské
stavitelství
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
357 03 Svataava
tel./fax: 352 467 257
DÍČ: CZ18248675